

HARMONOGRAM

Stavba : **Havarijný stav okien**
Objednávateľ : **Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice**
Zhotoviteľ : **STAVFIN, a.s., Zlatovská 33, 911 00 Trenčín**
Zahájenie stavby : začiatok montážnych práce je 14 dní od obdržania písomnej informácie objednávateľa o nadobudnutí účinnosti zmluvy o dielo
Ukončenie stavby : 46. kalendárny deň od začiatku montáže (vrátane)

Č.p.	Názov ucelených častí plnenia, ktoré budú preberané a faktúrované	Rozpočtové náklady v EUR s DPH	Doba trvania realizácie
	Blok „A“, 44ks okien poz.22	32.383,14 €	13 pracovných dní
	Blok „B“, 44ks okien poz.22	32.382,07 €	13 pracovných dní
	Blok „C“, 74ks okien poz.23,24,25,26,27,28,29	20.914,93 €	10 pracovných dní
Celková cena predmetu plnenia		85.680,14 €	

V Trenčíne dňa 13.01.2014

STAVFIN, a.s.
ZLATOVSKÁ 33
911 00 TRENČÍN

Ing. Daniel KLAČMAN
prokurista STAVFIN, a.s.

ZADANIE

Objekt: Základná škola, Saratovská ul.43, Levice

Časť: výmena výplní otvorov

Miesto: Saratovská ul. 43, Levice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	312275532	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	m3	36,230	130,00	4 709,90
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	612425931	Omietka vápenná vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	159,000	7,54	1 198,86
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 453,000	1,47	2 135,91
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	372,450	1,00	372,45
5	953945111	Rohová lišta	m	941,000	0,15	141,15
6	622466144	Omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková omietka (FeinPutz) hr. 4 mm	m2	220,725	7,50	1 655,44
7	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, Silikátová omietka škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	142,800	7,50	1 071,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla	ks	633,000	0,10	63,30
9	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	183,000	0,96	175,68
10	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	625,000	0,96	600,00
11	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,417	0,50	20,21
12	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	40,417	0,50	20,21
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,417	10,02	404,98
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	606,255	0,10	60,63
15	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,417	0,50	20,21
16	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	202,085	0,50	101,04
17	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	40,417	10,00	404,17
18	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	9,41	47,05

99 Presun hmôt HSV

19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,263	4,98	215,45
----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konštrukcie klampiarske

20	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	396,360	0,05	19,82
----	-----------	---	---	---------	------	-------

766 Konštrukcie stolárske

HSV

Práce a dodávky HSV

21	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	1 453,000	3,98	5 782,94
22	6114120-01	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 3280x2050	ks	88,000	433,13	38 115,44

Šírka/výška 3280 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 3310 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

23	6114120-02	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 2760x2050	ks	6,000	319,77	1 918,62
----	------------	---	----	-------	--------	----------

Šírka/výška 2760 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 2790 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

24	6114120-03	Plastové, dvojdielne okno s nadsvetlíkom š/v 1760x2050	ks	1,000	191,13	191,13
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 1760 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 1790 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

25	6114120-04	Plastové, jednokridlové okno s nadsvetlíkom š/v 1100x2050	ks	2,000	126,90	253,80
----	------------	---	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 1100 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 1130 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

26	6114120-05	Plastové dvojdielne okno š/v 2100x2050	ks	2,000	259,37	518,74
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 2100 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 2130 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

27	6114120-06	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 2700x2050	ks	2,000	291,62	583,24
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 2700 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 2730 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

HSV

Práce a dodávky HSV

28	6114120-07	Plastové trojdílné okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 3600x2050 + výplň PVC svetlík	ks	1,000	369,03	369,03
----	------------	---	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 3600 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 3630 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

29	6114120-08	Plastové jednokrídlové okno s nadsvetlíkom š/v 1200x2050	ks	60,000	129,80	7 788,00
----	------------	--	----	--------	--------	----------

Šírka/výška 1200 / 2050 mm

Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm

Stavebný otvor: 1230 x 2110 mm

Farba profilu: Biela

Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
(4mm - 16mm - 4mm)

30	6114120-SP	Spojovací plastový profil 2100 mm	ks	32,000	17,74	567,68
31	764711191	Montáž oplechovania parapetov do rš 250 mm	m	397,000	1,72	682,84
32	5537300909	príslušenstvo parapety vonkajšie AL1_225 Parapet vonkajší Al hr. 1mm š. 225mm biely	m	397,000	3,00	1 191,00
33	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,10	0,10
34	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	1,000	0,10	0,10

Celkom cena bez DPH

71 400,12 EUR

DPH 20 %

14 280,02 EUR

Celkom cena vrátane DPH

85 680,14 EUR

Pozn.:

Pre všetky prípadné požiadavky zadávateľa, ktoré sa vzťahujú na predmet zákazky a ktoré sa viažu na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu platí, že boli uvedené za účelom dostatočne presného a zrozumiteľného opisu predmetu zákazky a v ponuke môžu byť predložené tieto alebo ekvivalentné.

V prípade konkrétnych technických a výrobných označení materiálov a zariadení takto špecifikovaných v týchto súťažných podkladoch výlučne z dôvodu jednoznačného vyjadrenia požiadaviek a funkčných súvislostí, zadávateľ pripúšťa ekvivalentné riešenie.

STAVFIN, a.s.
ZLATOVSKÁ 33
911 00 TRENČÍN